
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 48 

РЕШЕНИЕ 

23 июня 2021 года № 11 - 9 

Санкт-Петербург 

О группе контроля  

Территориальной избирательной комиссии № 48 за использованием 

территориального фрагмента Государственной̆ автоматизированной̆ 

системы Российской̆ Федерации «Выборы» при проведении выборов  

19 сентября 2021 года 

В целях контроля за соблюдением законодательства Российской 

Федерации о выборах, требований Положения об обеспечении безопасности 

информации в Государственной автоматизированной системе Российской 

Федерации «Выборы», утвержденного постановлением ЦИК России  

от 23 июля 2003 года № 19/137-4 (в редакции постановления ЦИК России  

от 28 февраля 2007 года № 200/1254-4), и иных нормативных актов, 

регулирующих использование ГАС «Выборы», в соответствии с частью  

3 статьи 94 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ  

«О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона  

от 10 января 2003 года № 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной 

системе Российской Федерации «Выборы», пунктом 3 статьи 81 Закона  

Санкт-Петербурга от 17 февраля 2016 года № 81-6 «О выборах депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга» Территориальная 

избирательная комиссия № 48 р е ш и л а : 

1. Образовать группу контроля Территориальной избирательной 

комиссии № 48 за использованием территориального фрагмента 

Государственной автоматизированной системы Российской Федерации 



«Выборы» при проведении выборов 19 сентября 2021 года в составе согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 48 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет».  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 48   

Доильницына А. А. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 48 Доильницын А. А. 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 48 Самойленко Е. А. 

  

  

  

 

 

 

 



Приложение 

к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 48  

от 23 июня 2021 года № 11 - 9 

 

Состав группы контроля Территориальной избирательной комиссии  

№ 48 за использованием территориального фрагмента Государственной̆ 

автоматизированной̆ системы Российской̆ Федерации «Выборы» при 

проведении выборов 19 сентября 2021 года 

 

№ 

п/п 

ФИО Должность 

1 Самойленко Елена 

Анатольевна 

Секретарь Территориальной избирательной 

комиссии № 48 с правом решающего голоса 

 

2 Герболинская 

Нина 

Владимировна 

член Территориальной избирательной комиссии 

№ 48 с правом решающего голоса 

3 Владимиров 

Денис 

Михайлович 

член Территориальной избирательной комиссии 

№ 48 с правом решающего голоса 

 


